
 
 

 

 

 

 

 
Sede centrale: 
Sede associata: 

 Via Cisternino, n° 284 – 70010 Locorotondo (BA) – Tel./Fax 080 431.10.11 
Via Ten. O. Gigante, n° 14 – 70011 Alberobello (BA) – Tel./Fax 080 432.10.24 
 

 Website: 
E-mail:         
PEC:       

www.caramiagigante.edu.it 
bais02400c@istruzione.it 
bais02400c@pec.istruzione.it 

C.F.: 82021460728 Codice meccanografico: BAIS02400C Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFQ7BE 

AL PERSONALE ATA 
       SEDE 
 
       AL SITO WEB 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto a.s. 2023/24 
personale ATA.- 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022 in Roma, presso il Ministero 
dell’Istruzione, in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale; 

Vista l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2024/25, 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito web 
dell’istituto delle Graduatorie definitive Interne di istituto, relative al personale ATA, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/25.  
 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Angelinda Griseta 
 

I.I.S.S. BASILE CARAMIA - GIGANTE - C.F. 82021460728 C.M. BAIS02400C - A53215C - PROTOCOLLO

Prot. 0007010/U del 15/05/2024 12:20:20

http://www.caramiagigante.edu.it/
mailto:bais02400c@istruzione.it
mailto:bais02400c@pec.istruzione.it

		2024-05-15T13:21:31+0200
	ANGELINDA GRISETA




